本页为签字页,无合

甲方:澄迈县乡村振兴服务中心

地址:澄迈县金江镇华成路财政大

单位负责人 (签字 )

'

签订日期:氵r)23年  r° 月 /9日
⒅00go

公 、
J`RT

△

·
)
”

+
抿

/会 占 ~±乙

k血 早

^
υ

^
υ

Q
o进 米

乙方:海南丰鑫绿色环保科技有限

地址:万宁市长丰镇马坡村委会上

单位负责人 (签字):飞

'茁

n衤o书 |

1㈧`7`′《
′′̌ V

银行户名:海南丰鑫绿色环保科技有限公司

开户银行:海南万宁农村商业银行股份有限公司

银行账号:1013840200000155

签订日期:》 23年 /o月 /‘
日

采购代理机构声明:本合同标的经海南中贻项目管

程序采购,合同主要条款内容与招标文件及

管理有限公

签订日期: 2o23年 ∫°月/6日

采购代理机构:海南中贻项目

单位负责人 (签字):g拼
飒

丿̀

依法定

`
`
/嗅

9

Ⅰ二:△

口J